A002 HSS-TiN
DIN 338 RN / ISO 235
115
Forets cylindriques courts à droite Spiralbohrer zylindrisch, rechtsschneidend,
Géométrie Hélice normale,308, Goujure élargie Spiralwinkel ca. 308, rechtsschneidend , weitere
Nuten
Affûtage 1.0 mm - 1.9 mm (inc) 1188 pointe à 4
facettes.  2.0 mm - 13.0 mm
(inc)1188pointe spécifique (Dormer
P.S.Point) centrage précis.
Anschliff 1188 4-Flächenanschliff von 1,0 mm - 2,9
mm, 1188 Spezialanschliff (Dormer P.S.
Point) von 3,0 mm - 16,0 mm für höhere
Zentriergenauigkeit
Traitement 1.0 mm - 1.9 mm (inc) Brillant.  2.0 mm -
13.0 (inc) Corps brillant, revêtuTiN sur la
partie utile.
Oberfläche Blank, feinstgeschliffen
Titannitridbeschichtet im scheidaktivem
Teil des Werkzeuges.
Utilisation Générale,acier et fonte Anwendung Für allgemeine Bohrarbeiten
Spiraalboren, cil. schacht
Spaangroef Normale spiraalhoek, ca. 308 Brede en
diepe spaangroeven.
Punthoek 1188 Viervlaks aanslijping (Dormer PS
punt)
Oppervlaktebeh ( 1,0 - 1,9 mm blank)vanaf 2,00 mm
Blank en TiN coating op het
verspanende gedeelte.
Toepassing Algemeen gebruik, voor staal en
gietijzer, tot 1000 N/mm2.
Entry
Code
d1
Øh8
Inch
d1
mm
l2
mm
l1
mm
En tr y d1 d1 l2 l1
A0021.0 1,00 12 34
A0021.1 1,10 14 63
A0023/64 3/64 1,19 16 38
A0021.2 1,20 16 38
A0021.3 1,30 16 38
A0021.4 1,40 18 40
A0021.5 1,50 18 40
A0021/16 1/16 1,59 20 43
A0021.6 1,60 20 43
A0021.7 1,70 20 43
A0021.8 1,80 22 46
A0021.9 1,90 22 46
A0025/64 5/64 1,98 24 49
A0022.0 2,00 24 49
A0022.1 2,10 24 49
A0022.2 2,20 27 53
A0022.3 2,30 27 53
A0023/32 3/32 2,38 30 57
A0022.4 2,40 30 57
A0022.5 2,50 30 57
A0022.6 2,60 30 57
A0022.7 2,70 33 61
A0027/64 7/64 2,78 33 61
A0022.8 2,80 33 61
A0022.9 2,90 33 61
A0023.0 3,00 33 61
A0023.1 3,10 36 65
A0021/8 1/8 3,18 36 65
A0023.2 3,20 36 65
A0023.3 3,30 36 65
A0023.4 3,40 39 70
A0023.5 3,50 39 70
A0029/64 9/64 3,57 39 70
A0023.6 3,60 39 70
A0023.7 3,70 39 70
A0023.8 3,80 43 75
A0023.9 3,90 43 75
A0025/32 5/32 3,97 43 75
A0024.0 4,00 43 75
A0024.1 4,10 43 75
A0024.2 4,20 43 75
A0024.3 4,30 47 80
A00211/64 11/64 4,37 47 80
A0024.4 4,40 47 80
Entry
Code
d1
Øh8
Inch
d1
mm
l2
mm
l1
mm
E ntr y d1 d1 l2 l1
A0024.5 4,50 47 80
A0024.6 4,60 47 80
A0024.7 4,70 47 80
A0023/16 3/16 4,76 52 86
A0024.8 4,80 52 86
A0024.9 4,90 52 86
A0025.0 5,00 52 86
A0025.1 5,10 52 86
A00213/64 13/64 5,16 52 86
A0025.2 5,20 52 86
A0025.3 5,30 52 86
A0025.4 5,40 57 93
A0025.5 5,50 57 93
A0027/32 7/32 5,56 57 93
A0025.6 5,60 57 93
A0025.7 5,70 57 93
A0025.8 5,80 57 93
A0025.9 5,90 57 93
A00215/64 15/64 5,95 57 93
A0026.0 6,00 57 93
A0026.1 6,10 63 101
A0026.2 6,20 63 101
Entry
Code
d1
Øh8
Inch
d1
mm
l2
mm
l1
mm
E ntr y d1 d1 l2 l1
A002 HSS-TiN
DIN 338 RN / ISO 235
116
A0026.3 6,30 63 101
A0021/4 1/4 6,35 63 101
A0026.4 6,40 63 101
A0026.5 6,50 63 101
A0026.6 6,60 63 101
A0026.7 6,70 63 101
A00217/64 17/64 6,75 69 109
A0026.8 6,80 69 109
A0026.9 6,90 69 109
A0027.0 7,00 69 109
A0027.1 7,10 69 109
A0029/32 9/32 7,14 69 109
A0027.2 7,20 69 109
A0027.3 7,30 69 109
A0027.4 7,40 69 109
A0027.5 7,50 69 109
A00219/64 19/64 7,54 75 117
A0027.6 7,60 75 117
A0027.7 7,70 75 117
A0027.8 7,80 75 117
A0027.9 7,90 75 117
A0025/16 5/16 7,94 75 117
A0028.0 8,00 75 117
A0028.1 8,10 75 117
A0028.2 8,20 75 117
A0028.3 8,30 75 117
A00221/64 21/64 8,33 75 117
A0028.4 8,40 75 117
A0028.5 8,50 75 117
A0028.6 8,60 81 125
A0028.7 8,70 81 125
A00211/32 11/32 8,73 81 125
A0028.8 8,80 81 125
A0028.9 8,90 81 125
A0029.0 9,00 81 125
A0029.1 9,10 81 125
A00223/64 23/64 9,13 81 125
A0029.2 9,20 81 125
Entry
Code
d1
Øh8
Inch
d1
mm
l2
mm
l1
mm
En tr y d1 d1 l2 l1
A0029.3 9,30 81 125
A0029.4 9,40 81 125
A0029.5 9,50 81 125
A0023/8 3/8 9,53 87 133
A0029.6 9,60 87 133
A0029.7 9,70 87 133
A0029.8 9,80 87 133
A0029.9 9,90 87 133
A00225/64 25/64 9,92 87 133
A00210.0 10,00 87 133
A00210.1 10,10 87 133
A00210.2 10,20 87 133
A00210.3 10,30 87 133
A00213/32 13/32 10,32 87 133
A00210.4 10,40 87 133
A00210.5 10,50 87 133
A00210.6 10,60 87 133
A00210.7 10,70 94 142
A00227/64 27/64 10,72 94 142
A00210.8 10,80 94 142
A00210.9 10,90 94 142
A00211.0 11,00 94 142
A00211.1 11,10 94 142
A0027/16 7/16 11,11 94 142
A00211.2 11,20 94 142
A00211.3 11,30 94 142
A00211.4 11,40 94 142
A00211.5 11,50 94 142
A00229/64 29/64 11,51 94 142
A00211.6 11,60 94 142
A00211.7 11,70 94 142
A00211.8 11,80 94 142
A00211.9 11,90 101 151
A00215/32 15/32 11,91 101 151
A00212.0 12,00 101 151
A00212.1 12,10 101 151
A00212.2 12,20 101 151
A00212.3 12,30 101 151
Entry
Code
d1
Øh8
Inch
d1
mm
l2
mm
l1
mm
E ntr y d1 d1 l2 l1
A00231/64 31/64 12,30 101 151
A00212.4 12,40 101 151
A00212.5 12,50 101 151
A00212.6 12,60 101 151
A0021/2 1/2 12,70 101 151
A00212.7 12,70 101 151
A00212.8 12,80 101 151
A00212.9 12,90 101 151
A00213.0 13,00 101 151
A00233/64 33/64 13,10 101 151
A00213.1 13,10 101 151
A00213.2 13,20 101 151
A00213.25 13.25 108 160
A00213.3 13,30 108 160
A00213.4 13,40 108 160
A00217/32 17/32 13,49 108 160
A00213.5 13,50 108 160
A00213.6 13,60 108 160
A00213.7 13,70 108 160
A00213.75 13.75 108 160
A00213.8 13,80 108 160
A00235/64 35/64 13,89 108 160
A00213.9 13,90 108 160
A00214.0 14,00 108 160
A00214.25 14,25 114 169
A0029/16 9/16 14,29 114 169
A00214.5 14,50 114 169
A00237/64 37/64 14,68 114 169
A00214.75 14,75 114 169
A00215.0 15,00 114 169
A00219/32 19/32 15,08 120 178
A00215.25 15,25 120 178
A00239/64 39/64 15,48 120 178
A00215.5 15,50 120 178
A00215.75 15,75 120 178
A0025/8 5/8 15,88 120 178
A00216.0 16,00 120 178
Entry
Code
d1
Øh8
Inch
d1
mm
l2
mm
l1
mm
E ntr y d1 d1 l2 l1